Архангельская область

Муниципальное образование «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «13» декабря 2018 г.                                                                                 № 1354

г. Мирный

О закреплении муниципальных

образовательных организаций муниципального

образования «Мирный», реализующих

образовательные программы дошкольного,

начального общего, основного общего и среднего

общего образования, за конкретными

территориями Мирного

  В    целях  реализации  конституционного права   граждан   на

образование,    на   основании   подпункта   6   пункта   1    статьи   9

Федерального    закона    Российской    Федерации   от   29    декабря

2012    года  №  273-ФЗ   «Об  образовании     в   Российской   Федерации»

администрация    Мирного    п о с т а н о в л я е т:

1. Закрепить муниципальные образовательные организации

муниципального образования «Мирный», реализующие образовательные

программы дошкольного образования, за конкретными территориями Мирного

(приложение № 1 к настоящему постановлению).

2. Закрепить муниципальные образовательные организации

муниципального образования «Мирный», реализующие образовательные

программы начального общего, основного общего и среднего общего

образования,  за   конкретными   территориями   Мирного   (приложение  №  2

к настоящему постановлению).

3. Признать утратившими силу:

consultantplus://offline/ref=6A6C6A079EDFB873BAAF84E2387657F6B272564DED035356566C2E5602BA2583555DFCC17A0E991AH0d8I

2

          пункты 1, 2 постановления  администрации Мирного от 14 декабря

2017 года № 1161 «О закреплении муниципальных образовательных

организаций муниципального образования «Мирный», реализующих

образовательные программы дошкольного, начального общего, основного

общего и среднего общего образования, за конкретными территориями

Мирного»;

постановление администрации Мирного от 26 декабря 2017 года № 1227

«О внесении изменений в постановление администрации Мирного

от 14 декабря 2017 года № 1161 «О закреплении муниципальных

образовательных организаций муниципального образования «Мирный»,

реализующих образовательные программы дошкольного, начального общего,

основного общего и среднего общего образования, за конкретными

территориями Мирного»;

постановление администрации Мирного от 17 мая 2018 года № 583

«О внесении дополнения в приложение № 2 к постановлению администрации

Мирного от 14 декабря 2017 года № 1161 «О закреплении муниципальных

образовательных организаций муниципального образования «Мирный»,

реализующих образовательные программы дошкольного, начального общего,

основного общего и среднего общего образования, за конкретными

территориями Мирного».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального

образования «Мирный».

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы Мирного – начальника Муниципального учреждения

«Управление образования и социальной сферы администрации Мирного»

Шкурко С.Н.

Глава Мирного                     Ю.Б. Сергеев